附件1

竞争性采购谈判报价函

温州市珊溪水利枢纽管理中心：

我方通过温州水利网知悉贵中心关于开展温州市珊溪水利枢纽管理中心水源地大型宣传广告牌画面更换及维护竞争性采购谈判文件，经研究，决定参加谈判项目的竞争谈判，并在规定时间将相关材料递交贵中心。

1、 我方报价为人民币：   元整（含税）；大写：             元整。如竞争性采购谈判会现场我方再报价，以现场再报价为准。

 2、我方接受贵方竞争性采购谈判文件的一切规定和要求，完全答应谈判文件中规定的所有条件和谈判办法。

3、在整个竞争性谈判过程中，我方若有违规行为，贵方可按《中华人民共和国政府采购法》和《竞争性谈判文件》之规定给予惩罚，我方完全接受。

4、若我方成为成交供应商，我方将按照最终合同谈判结果签订合同，并且严格履行合同义务。本报价函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

竞购供应商（公章）：

 法定代表人（签名或盖章）：

年   月    日

附件2

竞购报价明细表------（供应商可自拟）

	珊溪水源地大型宣传广告牌画面更换及维护工程报价明细表

	一、画面更换

	序号
	点位
	规格（M、M2）
	材质及工艺
	单价（元/M2）
	费用（元）

	1
	瑞安高楼官岩
	30.3×6.3≈191

	2
	瑞安赵山渡隧道口
	20×6≈120

	3
	湖背码头对面
	20×6≈120

	4
	珊溪码头
	20×6≈120

	5
	湖背码头
	20×6≈120

	6
	下山湾
	20×6≈120

	7
	司前镇（双面）
	20×6×2≈240

	8
	南浦溪镇
	20×6≈120

	9
	珊溪水库莒江
	20×6≈120

	10
	百丈码头
	15×5≈75

	小    计
	1346

	二、金属防风底板加焊

	序号
	点位
	规格（M、M2）
	材质及工艺
	单价（元/M2）
	费用（元）

	1
	湖背码头对面
	20×3≈60

	2
	珊溪水库莒江
	20×3≈60

	小计
	120

	三、维护（底座加固、防风底板加固、架子加固）

	序号
	点位
	规格（M、M2）
	材质及工艺

	1
	10座（11面）
	1346

	费用合计

说明：1、此表格合计金额应与报价函金额一致。

2、不提供此表格将被视为没有实质性响应竞购文件,其竞购文件将被拒绝。

竞购供应商（公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

 年   月    日

附件3

法定代表人资格证明书

竞购供应商名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：             年        月        日

经营期限：
姓   名：                 性别：        年龄：       职务：
系：                            （竞购供应商名称）的法定代表人

特此证明

竞购供应商（公章）：

年      月       日

附：法定代表人身份证明

	法人代表身份证复印件正反面

（粘贴处）

附件4

授权委托书
委托人：姓名__________性别___年龄____委托人身份________________身份证编号________________

受托人：姓名__________性别___年龄____身份证编号________________

　　兹委托受托人____________为我的代理人，全权代表我和____________公司承担温州市珊溪水利枢纽管理中心水源地大型宣传广告牌画面更换及维护采购谈判相关事宜，包括但不限于提交报价、现场再报价、合同谈判、合同签订等事宜。

委托人：(签名或盖章)

      竞购供应商（公章）：

 年  月  日

附：委托人身份证明

	委托人身份证复印件正反面

（粘贴处）

附：受托人身份证明

	受托人身份证复印件正反面

（粘贴处）

附件5

企业营业执照复印件（复印件加盖公章）。